

Kulturkalenderen er et samarbejde med KultuNaut.dk

## MUSIK

**DOBBELTKONCERT MED STOEW OG NOR:LYD!** Torsdag 9/6 kl. 19.30. Stoew og nor:lyd inviterer til en energisk aften i to musikalske universer, hvor Gud er omdrejningspunkt. Luthersk Missionsforenings Højskole, Ansgarvej 2.

**ANNA BUCK / JENS JEPSEN.** Lørdag 11/6 kl. 11-13. Hillerød Torv, Torvet.

**TRADITIONEL JAZZ.** Søndag 12/6 kl. 15-18. Jochen Ottens Kvarter. Jernstangen, Ndr. Banevej 44.

## UDSTILLINGER

**ART DANMARK, AT VÆRE I NUET OG SE FREMTIDEN.** Onsdag 1/6 til torsdag 30/6 kl. man-fre 14-18, lør 11-15 samt første søn 10-15. Jett Guldborg, Heidi Madsen og Jette Trap Hastrup udstiller billedkunst i forskellige udstillingssteder. Arrangeret af

vore tyske vandrevener går turen fra Esrum (zone 17) til Esrum Kloster, langs den gamle kanal til Esrum Sø, som vi følger til Gadevang og Nødebo. Vi går igennem smukt beliggende Sørup til Fredensborg Slot. Arrangeret af Dansk Vandrelaug. Hillerød Station, Nordre Jernbanevej 37.

**HILLERØD- SLANGERUP T/R.** Søndag 12/6 kl. 10. Ca 30 km i familievenligt tempo, for en stor del på cykelsti. Vi skal bl.a. cykle ad den nye sti til Uvelse. I Slangerup ser vi på kirken og får også en rundvisning. Afdelingen giver en is. Arrangeret af Dansk Cyklist Forbund - Hillerød. FrederiksborgCentret, Milnersvej 39.

## ØVRIGT

**GUDSTJENESTE V.** Thyge Enevoldsen. Søndag 12/6 kl. 10.30. Grønnevang Kirke, Toldkøllevej 6

# Spejdere fik støtte til Skotlandlejr

Nordea Fonden og Handelsbanken har sponsoreret Grib Skov Trops tur til Skotland til sommer

**PENGE** S55 spejderne fra Nødebo og omegn i Grib Skov Trop skal til sommer på lejr til Skotland. Her skal de både deltage i en international lejr sammen med andre spejdere fra Europa og på vandretur i det skotske højland.

Turen skal give spejderne en international oplevelse, hvor de kan få venskaber med mange forskellige nationaliteter. Desuden får de mulighed for at opleve kulturen i et andet land.

Ud af deltagerne er 44 spej-



dere i aldersgruppen 12-17 år, seks pionerer i alderen 18-24 år og fem ledere. For den enkelte vil turen hjælpe med til at udfordre personlige grænser og give en personlig udvikling.

Forleden fik gruppen så støtte fra Nordea Fonden (12.000 kroner til indkøb af grej til turen) og Handelsbanken (5.000 kroner).

Gruppen har i alt samlet 50.000 kroner i sponsorater fra

Grib Skov Trop i Nødebo har samlet 50.000 kroner i sponsorater til tur i Skotland, blandt andet fra Nordea Fonden og Handelsbanken.  
Foto: Tropsleder Stinus Andersen

virksomheder og fonde. Gruppen og korpset, De Gule Spejdere i Danmark støtter turen med i alt 65.000 kr.

## Bassebjerg Blokhus

Spejderne, som holder til i Bassebjerg Blokhus i Nødebo - en stor bjælkehytte de selv har bygget, har tidligere været på lejre i Island i 2008, Skotland i 2003, USA i 2000 og Grønland i 1998.

Udvikling fra



Nye konfirmander fra Strø